B058

■ 2019年4月30日 星期二

信息披露

isclosure

D

烟 台 园 城 黄 金 股 份 有 限 公 司

洲 际 油 气 股 份 有 限 公 司

上海豫园旅游商城股份有限公司

公司代码：

600655

公司简称：豫园股份

公司代码：

600766

公司简称：园城黄金 公司代码：

600759

公司简称：洲际油气

一、 重要提示

1.1� �公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、

完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2� �公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3� �公司负责人徐晓亮董事长、梅红健总裁、主管会计工作负责人邹超及会计机构负

责人（会计主管人员）季文君保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4� �本公司第一季度报告未经审计。

二、 公司主要财务数据和股东变化

2.1�主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末

上年度末 本报告期

末比上年

度末增减

(%)

本报告期

末比上年

度末调整

前增减(%)

调整后 调整前

总资产 90,816,288,855.80 85,426,902,382.46 85,254,132,541.34 6.31 6.52

归属于上市

公司股东的

净资产

29,737,021,131.46 28,730,353,971.16 28,699,461,218.42 3.50 3.62

年初至报告期末

上年初至上年报告期末 比上年同

期增减

(%)

比上年同

期调整前

增减(%)

调整后 调整前

经营活动产

生的现金流

量净额

1,733,776,187.34 -2,108,772,148.28 176,460,319.21 182.22 882.53

年初至报告期末

上年初至上年报告期末 比上年同

期增减

（%）

比上年同

期调整前

增减(%)

调整后 调整前

营业收入 8,106,065,900.37 5,822,662,680.17 5,644,419,633.31 39.22 43.61

归属于上市

公司股东的

净利润

402,016,510.48 166,350,487.67 218,168,210.03 141.67 84.27

归属于上市

公司股东的

扣除非经常

性损益的净

利润

267,877,633.79 169,071,178.59 169,071,178.59 58.44 58.44

加权平均净

资产收益率

（%）

1.361 0.767 1.954

增加0.59

个百分点

减少0.59个

百分点

基本每股收

益（元/股）

0.104 0.048 0.152 116.67 -31.58

稀释每股收

益（元/股）

0.104 0.048 0.152 116.67 -31.58

报告期内营业收入和毛利均比上年同期增加，带来归属于上市公司股东净利润、归属

于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润、每股收益、稀释每股收益较上年同期增加。

报告期内经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加，主要是由于销售商品及开发

物业的现金回流较上年同期增加。

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目 本期金额 说明

非流动资产处置损益 -144,038.11

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按照

一定标准定额或定量持续享受的政府补助

除外

37,760,794.92

同一控制下企业合并产生的子公司期初至

合并日的当期净损益

-8,411,224.30

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融

资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生

的公允价值变动损益，以及处置交易性金融

资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生

金融负债和其他债权投资取得的投资收益

91,904,948.80

单独进行减值测试的应收款项、合同资产减

值准备转回

29,017.25

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -285,433.26

其他符合非经常性损益定义的损益项目 51,154,214.16

少数股东权益影响额（税后） 233,818.73